
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 139, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado José Augusto, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 
 
 

CLAUDIO DOS REIS PEREIRA AP-17 
JONATAN DOUGLAS MATTER PIESANTI AP-17 
ANA CLAUDIA DOS SANTOS BRITO AP-18 
ANDRESSA MARTA GOMES FERREIRA AP-18 
CLAUDIOMAR MOREIRA DE JESUS FILHO AP-18 
GISELE SOARES MOREIRA AP-18 
HARIELLE BATISTA MIRANDA AP-18 
IVONE PIRES DE MOURA AP-18 
JOANCELLES DE OLIVEIRA SOUSA AP-18 
JORGE HERNANY SILVEIRA MADEIRA AP-18 
KALENNY DE SOUZA REZENDE AP-18 
LUZENIR BANDEIRA SILVA AP-18 
MARIA DA CONCEICAO BATISTA GAMA 
GUIMARAES AP-18 
MARIA DIVA SOARES FEITOSA LUCIA AP-18 
MARIA KEILA DIAS ALENCAR AP-18 
MARIA RITA DA SILVA SOUSA AP-18 
MARINETE VIEIRA DA SILVA AP-18 
MARISTELA BENTO DA LUZ AP-18 
NORMANDA CORTEZ DA SILVA AP-18 
PLINIO TECIO DE MATOS PINHEIRO AP-18 
SIMONE MAURICIA ALVES AP-18 
TATIANE SCHENFELD FERREIRA AP-18 
VICENTE MARCOS BARBOSA AP-18 
IRENE JAQUES COELHO AP-19 
JESSICA CABRAL NEIVA AP-19 
RAILDES JOSEFA DE MIRANDA AP-19 
VULDA PIRES DO NASCIMENTO AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


